PORTARIA PROPEX Nº 086/2023 - de 25 de julho de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Administração.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente:
Leomar dos Santos

Titulares:

Leomar dos Santos – FURB
Júlio Cesar Lopes de Souza - FURB

Mauricio Leite - UNOCHAPECÓ

Suplente:

Adriana Kroenke Hein - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Influência da liderança

transformacional na capacidade de aprendizagem organizacional e na propensão a

inovação em uma cooperativa de crédito", do(a) mestrando(a) Andrea Luísa da Silva

Niehues, a se realizar no dia 07/08/2023 às 13:30h, no local C1-F-101.

Blumenau, 25 de julho de 2025.

Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-07-27T09:01:40-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento